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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 60/16-20
СРЕДА
18 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.10 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Јагода Шахпаска.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера ЦВетковска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.4.2018
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